[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Пестяковского муниципального района

Ивановской  области

«03»  ноября 2011 г.  № _380_                                                          пос. Пестяки

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕСТ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ ПЕЧАТНЫХ АГИТАЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ НА ТЕРРИТОРИИ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
  В соответствии с пунктом 9 статьи 61 Федерального закона от 18.05.2005 № 51-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» (в действующей редакции), по предложению территориальной избирательной комиссии Пестяковского района, постановляю:
Установить следующие места для размещения печатных агитационных материалов на территории Пестяковского муниципального района:
Избирательный участок № 621:

- д. Алехино, здание магазина «Райпо»;

- д. Палагино здание Палагинского СДК.
Избирательный участок № 622:

- с. Демидово, на стенде ул. Клубная д. 5;

- с. Демидово, на стенде автобусной остановки;

Избирательный участок № 623:

- с. Беклемищи, здание магазина «Райпо».
Избирательный участок № 624:

- д. Неверово-Слобода,  здание магазина «Райпо»;

- д. Неверово-Слобода,  здание магазина ЧП Трусов М. А.;

- д. Неверово-Слобода,  здание магазина ЧП Ермакова Е. С.;
- д. Сезух, здание магазина ЧП Зарубина.
Избирательный участок № 625:

- д. Никулино, здание магазина ЧП Трусов М. А.;

- д. Мордвиново, здание магазина ЧП Трусов М. А.
Избирательный участок № 626:

- с. Нижний Ландех, здание магазина «Райпо».

Избирательный участок № 627:
- д. Галашово, здание магазина «Райпо».

Избирательный участок № 628:

- д. Вербино, здание магазина «Райпо».

Избирательный участок № 629:

- д. Филята, здание магазина «Райпо».

Избирательный участок № 630:

- д. Шалаево, здание Шалаевского СДК.

Избирательный участок № 631:

- афиша у летней танцплощадки МУ «Пестяковский Дом культуры»;

- стенд на железобетонном ларьке по ул. Социалистическая.

Избирательный участок № 632:

- стенд на здании амбулатории МУЗ «Пестяковская ЦРБ».
Гава Администрации

Пестяковского муниципального района                                             Т.В. Исаева